
 
 

Управление образования города Пензы 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 35 г. Пензы 

(МБОУ СОШ № 35 г.Пензы) 

 

ПРИКАЗ 

 

17.03.2025г.       № 28-оп 

 

Об утверждении графика приема документов в первые классы 

 

На основании приказа Управления образования города Пензы от 

06.03.2025г. №55 «О закреплении муниципальных образовательных 

организаций города Пензы, реализующих образовательные программы 
начального общего, основного общего и среднего общего образования за 

конкретными территориями города Пензы», Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ СОШ №35 г. Пензы, утвержденного 

приказом директора №27-оп от 17.03.2025г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график приема документов в первые классы 2025-2026 учебного 

года  (приложение №1).  

 

Директор школы      Г.М. Шадчнева   

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1. 

 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 35 г. Пензы 

(ул. Луначарского, 10) 

Дзержинского, №№ 3,15, 15а, 17, 19, 21, 23а; 

Сурская, Старо-Черкасская; Железнодорожная, 

Кузнецкая – все дома; Каракозова, №№ 2-31; 

Чехова (кроме №№ 26,27,31,36,38) 

Долгова, Октябрьская все; 

Толстого, №№34, 36, 38; 

Луначарского, №№ 7,7а, все дома четные; 

Плеханова 45; 

Территория депо № 6,7; 

Пугачева, №№ 50/70; 

Ухтомского, №№1, 1а, 2а, 2б, 3, 3а, 3б, 5, 55, 57, 59, 68, 

70, 83- 113 (нечетная сторона). 

. 

График приема документов в первые классы 

на 2025-2026 учебный год. 

 
Дата, время  

с 1 апреля  

по 30 июня  

2025 года 

Понедельник 

– пятница 

08.00 – 16.00 

Дзержинского, №№ 3,15, 15а, 17, 19, 21, 23а; 

Сурская, Старо-Черкасская; Железнодорожная, Кузнецкая – все дома; 

Каракозова, №№ 2-31; 

Чехова (кроме №№ 26,27,31,36,38) 

Долгова, Октябрьская все; 

Толстого, №№34, 36, 38; 

Луначарского, №№ 7,7а, все дома четные; 

Плеханова 45; 

Территория депо № 6,7; 

Пугачева, №№ 50/70; 

Ухтомского, №№1, 1а, 2а, 2б, 3, 3а, 3б, 5, 55, 57, 59, 68, 70, 83- 113 (нечетная 

сторона 

С 6 июля по 

30 августа 

2025 года 

Понедельник 

– пятница  

09.00-15.00 

 

На свободные места 

 

 

 

 


		2025-03-17T17:14:46+0300
	Шадчнева Галина Михайловна




